

## **Mestaruusturnaus vasta toukokuussa**

Mielenterveyden keskusliiton Mestaruusturnaus pelataan 21-22.5.2016 Tampereen Messu- ja urheilukeskuksessa. (os. Ilmailunkatu 20 33901 Tampere). Lauantaina turnauksessa ratkotaan salibandymestaruudet harraste- ja kilpasarjassa ja sunnuntaina on vuorossa futsalpelit. Turnaus ovat avoin kaikille mielenterveysalan joukkueille. Joukkueen pelaajat voivat olla sekä miehiä että naisia, mutta lisenssipelaajat eivät ole sallittuja. Päätös perustuu siihen, että turnaus halutaan pitää mielenterveyskuntoutujien turnauksena. Turnaussääntöjä voi tiedustella liikuntasihteeriltä. Turnauksen toimitsija- ja erotuomari tehtävistä vastaa Tampereen Ilves. Lauantaiaamuna järjestetään joukkueenjohtajien kokous, joka on kaikille joukkueenjohtajille pakollinen. Kokouksen tarkoituksena on reilun pelin säännöistä sopiminen, jotta epäurheilijamainen käytös saadaan pidettyä pois turnauksesta.

**SARJAT:** Salibandyssä havaittujen tasoerojen välttämiseksi on kaksi sarjaa: harraste- ja kilpasarja. Joukkueet voivat itse päättää kumpaan sarjaan ilmoittautuvat. Futsalissa kaikki joukkueet pelaavat samassa sarjassa.

**RUOKAILU:** Turnausviikonlopun ruokailut järjestetään paikan päällä. Lounasvaraukset molemmille päiville tulee tehdä ilmoittautumisen yhteydessä.

**JOUKKUEMAKSU:** MTKL:n jäsenyhdistyksiltä 40 € / laji (kaikkien joukkueen pelaajien tulee olla yhdistyksen jäseniä). Mikäli joukkue ei ole MTKL:n jäsenyhdistys osallistumismaksu on 100 € / laji. Joukkuemaksu laskutetaan yhdistyksiltä turnauksen jälkeen.

**ILMOITTAUTUMINEN:** Ilmoittautuminen turnaukseen tapahtuu Mielenterveyden keskusliiton internetsivujen kautta [www.mtkl.fi](http://www.mtkl.fi) Ilmoittautuminen aukeaa 1.4.2016 ja ilmoittautuminen päättyy 28.4.2016. Mikäli joukkue peruu osallistumisensa ilmoittautumisajan jälkeen, heiltä laskutetaan osallistumismaksun määrä.

Lisätiedot:

Liikuntasihteerin Kati Rantonen

p. 046 – 920 64 27

[kati.rantonen@mtkl.fi](mailto:kati.rantonen@mtkl.fi)

## **Mielen Vuoksi - Kulttuuri- ja yleisurheilupäivät 26-28.8.2016 Imatralla**

Mielenterveyden keskusliiton Kulttuuri- ja yleisurheilupäivät järjestetään Imatralla 26-28.8.2016. Tapahtumapaikkana toimii Imatran Kylpylä ja Karhumäen kenttä. Tule viettämään mukava loppukesän viikonloppu hyvässä seurassa, näe vanhoja ja uusia tuttuja ja koe kulttuurillisia ja liikunnallisia elämyksiä Imatralla! Lisätietoa tapahtumasta Revanssissa 1\_2016 (ilm. 11.2.) sekä MTKL:n internetsivuilla 11.2. lähtien.